

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201803

Stavba: Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

9. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 27936333

Bones, s.r.o.

DIČ: CZ27936333

Projektant:

IČ:

Ing. Josef Dvořák

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

523 722,75

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21,00%

523 722,75

snížená

15,00%

0,00

Výše daně

109 981,78

0,00

Cena s DPH

633 704,53

633 704,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201803

Stavba: Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Místo:

Datum:

9. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

Bones, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Odstranění stavby	523 722,75	633 704,53	STA
		523 722,75	633 704,53	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Objekt:

01 - Odstranění stavby

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

9. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Bones, s.r.o.

27936333

Projektant:

DIČ:

CZ27936333

Poznámka:

IČ:

Ing. Josef Dvořák

DIČ:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!

Cena bez DPH

523 722,75

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

523 722,75

21,00%

109 981,78

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

633 704,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Objekt:

01 - Odstranění stavby

Místo:

Datum: 9. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Bones, s.r.o.

Ing. Josef Dvořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
523 722,75	
HSV - Práce a dodávky HSV	
504 555,95	
1 - Zemní práce	54 115,08
5 - Komunikace pozemní	4 224,00
94 - Lešení a stavební výtahy	25 230,00
96 - Bourání konstrukcí	167 558,41
997 - Přesun sutě	253 403,56
998 - Přesun hmot	24,90
PSV - Práce a dodávky PSV	
3 166,80	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 166,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
16 000,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Objekt:

01 - Odstranění stavby

Místo:

Datum: 9. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

Bones, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

523 722,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

504 555,95

D 1 Zemní práce

54 115,08

1	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	1,440	30,00	43,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------	----------------

VV čv C1

VV "výkop plyn - křížení VO"0,6*1,2*2

1,440

2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřtovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	0,600	600,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

VV čv C1

VV "výkop plyn - křížení VO"0,6

0,600

3	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	36,100	50,00	1 805,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

VV čv C1

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		hloubky uložení sítí jsou orientační, pro všechny výkopy rýh není uvažováno s pažením i přes hl.1,2m (zohlednit případné objemy svahování do ceny)					
VV		v ceně zohlednit sejmutí vrchní humózní vrstvy oddělené od ostatního výkopu pro zpětné ozelenění					
VV	VP	"pozn.1 - plyn i v místě přístřešku"0,6*1,2*16,25		11,700			
VV	VE	"pozn.5 - elektro, odpočet souběhu s vodou cca 10m"(71-10)*0,5*0,8		24,400			
VV		Součet		36,100			
4	K 132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	18,050	50,00	902,50	CS ÚRS 2018 01
VV		36,1*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		18,050			
5	K 132212201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	93,714	40,00	3 748,56	CS ÚRS 2018 01
VV		čv C1					
VV		hloubky uložení sítí jsou orientační, pro všechny výkopy rýh není uvažováno s pažením i přes hl.1,2m (zohlednit případné objemy svahování do ceny)					
VV		v ceně zohlednit sejmutí vrchní humózní vrstvy oddělené od ostatního výkopu pro zpětné ozelenění					
VV	VP	"pozn.3 - voda venek + pod objektem cca"0,8*1,6*58,8+0,7*1,3*15		88,914			
VV	VK	"pozn.2 - kanal. venek + pod objektem cca"0,8*1,5*2,95+0,7*1,2*1,5		4,800			
VV		Součet		93,714			
6	K 132212209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	46,857	50,00	2 342,85	CS ÚRS 2018 01
VV		93,714*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		46,857			
7	K 133302011	Hloubení zapážených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,600	50,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
VV		čv C1					
VV		z důvodu kufru pod asf.chodníkem je tř.zem.4					
VV		v ceně zohlednit oddělení kamenit.kufru od ostat.výkopu pro zpětné provedení zhut.zásypu					
VV	Š	"pozn.4 - voda v chodníku"1*1*1,6		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	133302019	Hloubení zapážených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	0,800	50,00	40,00	CS ÚRS 2018 01
	W		1,6*0,5 Přepočtené koeficientem množství		0,800			
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	6,400	50,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
	W		čv C1					
	W		"pozn. 4 - voda v chodníku" 4*1*1,6		6,400			
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	6,400	60,00	384,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	105,414	30,00	3 162,42	CS ÚRS 2018 01
	W		vp+vv+vk		105,414			
12	K	969021131	Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 125 mm	m	90,050	100,00	9 005,00	CS ÚRS 2018 01
	W		čv C1					
	W		cena vč. řezání (krácení, přerušení) potrubí		16,250			
	W		"pozn. 1 - plyn i v místě přístřešku" 16,25		73,800			
	W		"pozn. 3 - voda (venek + pod objektem odhad)" 58,8+15		90,050			
	W		Součet					
13	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	4,450	100,00	445,00	CS ÚRS 2018 01
	W		čv C1					
	W		cena vč. řezání (krácení, přerušení) potrubí		4,450			
	W		"pozn. 2 - kanal. (venek + pod objektem odhad)" 2,95+1,5					
14	K	96zk	Přerušení kanal. potrubí na okraji kanalizace se zaslepením a obetonováním	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
15	K	96ke	Odstranění kabeláže přípojky elektro ve výkopu vč. likvidace	m	71,000	40,00	2 840,00	
	W		"pozn. 5 - elektro" 71		71,000			
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	0,500	150,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
	W		položka pro zpětný obsyp hl. řadu plynu a vody po zrušení přípojek, bude-li potřeba					
	W		použije se pískový výkopek obsypů rušeného potrubí					
	W		"plyn cca" 0,5*0,5*1		0,250			
	W		"voda cca" 0,5*0,5*1		0,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV	O		Součet		0,500			
17	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	130,914	50,00	6 545,70	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro ruční zásyp rýh					
VV			"připojky - v ceně zohlednit ukončení zásypu v zeleném pásu humozní vrstvou oddělenou při provádění výkopu"vp+vv+ve+vk		129,814			
VV			"šachta v chodníku - v ceně zohlednit provedení kufru (pod asf. kryt) z kameniva odděleného při provádění výkopu"š		1,600			
VV			"odpočet obsypu"-o		-0,500			
VV			Součet		130,914			
18	K	181111111	Plášťová úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	113,650	50,00	5 682,50	CS ÚRS 2018 01
VV			čv C1					
VV			ozelenění pouze v místě zeleně mimo plochu odstraněného objektu					
VV			"pozn.1 - plyn v zeleni" (0,6+0,2)*11,5		9,200			
VV			"pozn.3 - voda" (0,8+0,2)*58,8		58,800			
VV			"pozn.2 - kanal." (0,8+0,2)*2,95		2,950			
VV			"pozn.5 - elektro, odpočet souběhu s vodou cca 10m" (71-10)*(0,5+0,2)		42,700			
VV			Součet		113,650			
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševe včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	113,650	12,00	1 363,80	CS ÚRS 2018 01
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,705	150,00	255,75	CS ÚRS 2018 01
VV			113,65*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,705			
21	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	11,365	120,00	1 363,80	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: počítáno se zalitím cca 0,1m3/m2 vč.případné dopravy vody					
VV			113,65*0,1 Přepočtené koeficientem množství		11,365			
22	K	181111121	Plášťová úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	207,000	50,00	10 350,00	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro hrubé urovnání terénu po odstranění objektu s navázáním na okolní plochy vč.zasypání jam např. po vod.šachtě, základech					
VV			předpoklad vyrovnání bilance zemin (bez jejího odvozu a dovozu)					
VV			23*9		207,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: položka pro encapsulační nízkotlaký postřik AZC kcí pro zapouzdření azbestu bude čerpáno po odsouhlasení TDI příp.hygienou								
29	K	96azck	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité	m2	179,350	90,00	16 141,50	
	W		v ceně zohlednit dmtžní postup popsany v PD a doporučený dotčenými orgány (měření je součástí VRN), ochr.pomůcky					
	W		cena obsahuje dmtž, vnitrostav.přesun a naložení do uzavřeného kontejneru k odvozu					
	W		čv1,2,3					
	W		21,1*4,25*2		179,350			
	W	azcv	Součet		179,350			
30	K	96azcs	Demontáž azbestocementových desek tl.10mm	m2	612,360	90,00	55 112,40	
	W		v ceně zohlednit dmtžní postup popsany v PD a doporučený dotčenými orgány (měření je součástí VRN), ochr.pomůcky					
	W		cena obsahuje dmtž, vnitrostav.přesun a naložení do uzavřeného kontejneru k odvozu					
	W		čv1,2,3					
	W		obvodová stěna S1					
	W		"venek"3,6*(7,8*2+20,3*2)+8,5*0,88*0,5*2+0,2*20,3*2-1*0,56*7-1,7*2,75-1*1,75*6-1,7*2,6		194,405			
	W		"vnitřek"3,13*(7,5*2+20*2-0,1*8)-1*0,56*7-1,7*2,75-1*1,75*6-1,7*2,6		146,131			
	W		Mezisoučet		340,536			
	W		vnitřní stěny S2					
	W		2*3,13*(10+7,5+2,5)-2*(0,8*2,05*6)		105,520			
	W		"ztuž.žebra"2*3,13*((0,2+1)*0,5)*4+0,1*3,2*4		16,304			
	W		Mezisoučet		121,824			
	W		podhled					
	W		"neodečteny průměty příček +-0'7,5*20		150,000			
	W		Mezisoučet		150,000			
	W	azcd	Součet		612,360			
31	K	96azco	Odvoz AZC kcí na skládku	t	13,100	1 000,00	13 100,00	
	W		orientační stanovení tonaže					
	W		vzdálenost odvozu ocení uchazeč dle situování jeho skládky (pro investora je uvažováno s 15km)					
	W		"desky"azcd*0,017		10,410			
	W		"vlina"azcv*0,015		2,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				4 224,00	
23	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,800	250,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv C1					
	VV		"pozn. 4 - voda v chodníku" 1,2*4		4,800			
24	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živčiny, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,440	100,00	144,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv C1					
	VV		"pozn. 4 - voda v chodníku" 1,2*1,2		1,440			
25	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po ztuhnutí tl. přes 40 do 60 mm	m2	1,440	2 000,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
D	94		Lešení a stavební výtahy				25 230,00	
26	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	252,300	100,00	25 230,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Uchazeč ocení vlastní způsob zajištění prací ve výškách do této položky bez ohledu na případné vícepráce a méněpráce plynoucí z jiného způsobu zajištění těchto prací než je uvažováno (pomoc. lešení).					
VV			položka pro ocenění práce ve výškách					
VV			"vnitřek" 7,5*20		150,000			
VV			"venek" 1,5*(20,3*2+7,8*2+1,5*8)		102,300			
VV			Součet		252,300			
D	96		Bourání konstrukcí				167 558,41	
27	K	960p	Ocelový svařovaný přístřešek - dmtž vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		čv1 - pozn. 1					
VV			cena obsahuje dmtž vln. plechu (cca 6,4x2,35m) a OK z profilů 40x60 (odhad cca do 400kg), vč. odvozu a likvidace					
	VV		1		1,000			
28	K	96ep	Postřik AZC viditelných kcí před zahájením demontáže	m2	791,710	8,00	6 333,68	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		čv1,2 - skladba podlahy		150,000			
W		"neodečteny průměty příček +0*7,5*20					
39	K 965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	48,099	50,00	2 404,95	CS ÚRS 2018 01
W		čv1 - pozn.3					
W		"u ocel.přístřešku"0,15*(2,2*7,5*((2,2+1,2)/2)*2,34)		3,072			
W				0,000			
W		čv1,2 - skladba podlahy					
W		"nad Hl"7,8*20,3*0,15		23,751			
W		"pod Hl"7,2*19,7*0,15		21,276			
W		Součet		48,099			
40	K 965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	48,099	50,00	2 404,95	CS ÚRS 2018 01
41	K 965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,264	50,00	863,20	CS ÚRS 2018 01
W		čv1,2 - skladba podlahy					
W		"nad panely 20,8*8,3*0,1		17,264			
42	K 113106292	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou	m2	184,440	40,00	7 377,60	CS ÚRS 2018 01
W		položka pro odstranění plochy pod objektem ze sil.panelů tl.170mm					
W		21,2*8,7		184,440			
D	997	Přesun sutě				253 403,56	
43	K 997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	145,158	6,00	870,95	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: objem sutí z demolice objektu s převahou dřev.kce Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku (recykl.středisko) v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky (recykl.střediska) než je uvažována (15km).					
44	K 997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2 032,212	9,00	18 289,91	CS ÚRS 2018 01
W		145,158*14 'Přepočtené koeficientem množství		2 032,212			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV				Součet				
				13,100				
32	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	13,100	3 000,00	39 300,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obytých, případně omítnutých	m3	653,863	10,00	6 538,63	CS ÚRS 2018 01
VV				položka pro kompletní demolici objektu nad úrovní +0 po demontáži AZC				
VV				tj.vč.výplní otvorů a mříží, zařízováků, cihel.příček a pítříů, klemp.kcí, hromosvodu, TI stěn a podhledu, nášlap.vrstvy podlahy (PVC)				
VV				uchazeč ocenění vlastní způsob demolice (strojně x ručně) bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce				
VV				"obest.prostor nad +-0"20,3*7,8*3,65+20,3*8,5*0,88*0,5				
34	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
VV				"potop vodoměr šachty"1				
35	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,928	150,00	139,20	CS ÚRS 2018 01
VV				položka pro vybourání betonové vodoměrné šachty				
VV				čv1 - pozn.9				
VV				"odhad m3"1,2*1,2*1-0,8*0,8*0,8				
36	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,167	100,00	416,70	CS ÚRS 2018 01
VV				čv1 - pozn.2				
VV				"podezdívka u ocel.přístřešku, v.orientačně cca 0,6m"0,3*0,6*(2,2+7,2)				
VV				1,692				
VV				0,000				
VV				čv1,2				
VV				"obvodová obezdívka soklu objektu"0,3*0,15*(20,3*2+7,2*2)				
VV				2,475				
VV				Součet				
VV				4,167				
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,256	100,00	225,60	CS ÚRS 2018 01
VV				čv1 - pozn.2				
VV				"pod podezdívkou u ocel.přístřešku, hl.orientačně cca 0,8m"0,3*0,8*(2,2+7,2)				
VV				2,256				
38	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	150,000	100,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV				položka pro odstranění beton.dlaždic tl.30mm				

PČ Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998	Přesun hmot				24,90	
53	K 998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	0,249	100,00	24,90	CS ÚRS 2018 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 166,80	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 166,80	
54	K 711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	158,340	20,00	3 166,80	CS ÚRS 2018 01
VV		čv1,2 - skladba podlahy					
VV		"H1"7,8*20,3		158,340			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
55	K 011002000	Průzkumné práce	..	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"případné odpojení sítí před bouráním, kopané sondy, vytyčení inž.sítí"1		1,000			
56	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
57	K 030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1		1,000			
VV		Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
VV		"ochranné zábratí, oplocení"					
VV		provizorní dopravní značení v případě potřeby dle DIO					
VV		Součet		1,000			
D	VRN4	Inženýrská činnost				7 000,00	
58	K 043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"měření škod.látek v ovzduší při bourání AZC"1		1,000			
59	K 045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"např. koordinace se správci sítí, fotodokumentace stáv.stavu okolních objektů a jejich sledování v průběhu demolice atd."1		1,000			
VV		vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	145,158	500,00	72 579,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	78,387	6,00	470,32	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: silniční panely ze základ. desky Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku (recykl.středisko) v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky (recykl.střediska) než je uvažováno (15km).								
47	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 097,418	9,00	9 876,76	CS ÚRS 2018 01
					1 097,418			
48	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	78,387	500,00	39 193,50	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: sil. panely								
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	177,410	6,00	1 064,46	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: objem zbylé sutí (beton, žb, cihly, Hl, asf.) bez sutí z demolice objektu (dřevo, Ti, okna, dveře, klemp.,...) a sil.panelů převažuje beton a žb Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku (recykl.středisko) v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky (recykl.střediska) než je uvažováno (15km).								
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 483,740	9,00	22 353,66	CS ÚRS 2018 01
					2 483,740			
51	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	88,705	500,00	44 352,50	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: uvažováno s podílem 50% beton x 50% žb								
					88,705			
52	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	88,705	500,00	44 352,50	CS ÚRS 2018 01
					88,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
W			Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
W			dodání všech dokladů dle SOD					
W			vypracování DIO v případě potřeby					
W			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	
60	K	070001000	Provozní vlivy	..	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			ztížený pohyb vozidel v centrech měst, ochranná pásma vedení					
W			1		1,000			